

        


        
            Rozcestník

            	
                    Hlavní menu
                
	
                    Obsah
                


        


        
    
        
            
                
                    [image: telefon] 384 380 123
                
                
                    [image: email] urad@ou-lasenice.cz
                
                
                    [image: hledat]
                 
                
                    [image: mapa webu]
                 
                
                    [image: rejtřík]
                 

            

        

        
            
                
                     
                        [image: Znak obce] 
                        
                            
                                LÁSENICE

                            
                        

                    
     
                
            

            

                
                    
                        
                            Menu
                            
                                
                            

                        


                        
                            Přeskočit hlavní menu
                            	
                                    

                                            Úřad
                                        
                                        	Úřad online
	Obecní úřad
	Územní plán
	Vyhlášky a nařízení
	Poplatky
	Hospodaření obce
	Veřejné soutěže
	GDPR
	Formuláře


                                
	
                                    

                                            Samospráva
                                        
                                        	Zastupitelstvo obce
	Usnesení ze zasedání
	Termíny zasedání
	Výbory a komise
	Projekty
	Realizované projekty


                                
	
                                        

                                            Informace pro občany
                                        
                                
	
                                    

                                            O obci
                                        
                                        	Aktuality
	Základní informace o obci
	Krizový štáb
	Historie obce
	Mateřská škola Lásenice
	Obecní ubytovna


                                
	
                                    

                                            Volný čas
                                        
                                        	Kalendář akcí
	Zpravodaj MY Z LÁSENICE
	Sport
	Fotogalerie
	Knihovna


                                

     
                            Konec menu
                        

                     
                    
                        
                            
                                [image: hledat]
                             
                            
                                [image: mapa webu]
                             
                            
                                [image: rejtřík]
                             
                        

                    

                

            

        

    



        
    
  
    
        
            
                

                    

		ERROR:

Javascript not activated






	

                

            

        

    

    



  
    
        
            
                

                    
    
        
           
                [image: ]
                Úřad online
 
        
    

    
        
           
                [image: ]
                Úřední deska
 
        
    

    
        
           
                [image: ]
                Územní plán
 
        
    

    
        
           
                [image: ]
                Fotogalerie
 
        
    

    
        
           
                [image: ]
                Poplatky
 
        
    

    
        
           
                [image: ]
                Projekty
 
        
    


                

            

        

    

    



  
    
        
            
                
                    AKTUALITY

                    
                    
                        
                            
                                Zápis dětí do Mateřské školy Lásenice

                                

                                Zveřejněno  3. 4. 2024

                    
                                Zápis dětí do Mateřské školy Lásenice pro školní rok 2024-2025 proběhne 9.5.2024.

                    
                            

                            
                                
                                    ČÍST DÁLE 
                                    
                                        
                                    
                                
                            

                        

                        
                            
                                Vyhlášení konkursního řízení na ředitelku/ředitele Mateřské školy Lásenice

                                

                                Zveřejněno 26. 3. 2024

                    
                                Dne 14.03.2024 bylo vyhlášeno konkursní řízení na vedoucí pracovní místo ředitelky/ředitele Mateřské školy Lásenice. Výzva je zveřejněna na úřední desce. Úřední deska - LÁSENICE (lasenice.cz)

                    
                            

                            
                                
                                    ČÍST DÁLE 
                                    
                                        
                                    
                                
                            

                        

                        
                            
                                Tříkrálová sbírka 2024

                                

                                Zveřejněno  3. 1. 2024

                    
                                V Lásenici ve dnech 5.1.2024 a 6.1.2024.

                    
                            

                            
                                
                                    ČÍST DÁLE 
                                    
                                        
                                    
                                
                            

                        

                        
                            
                                Nové zásahové přilby JSDHO Lásenice

                                

                                Zveřejněno 29. 12. 2023

                    
                                Nadace AGROFERT podpořila v roce 2023 částkou 45.000,- Kč nákup 7ks nových zásahových přileb pro Jednotku sboru dobrovolných hasičů obce Lásenice.

                    
                            

                            
                                
                                    ČÍST DÁLE 
                                    
                                        
                                    
                                
                            

                        

                    
                

            

        

    

    



  
    
        
            
                
                    
                            KALENDÁŘ AKCÍ
            
                    

                

            

        

    

    



  
    
        
            
                
                    
                    
                    
                     
                    
                    

                    
                    
                       
                        
                            
                                   
                            

                            

                        

                

            

            
                
                    
                        DALŠÍ AKCE

                    

                

            

        

    

    



  
    
        
            
                
                    
                            O LÁSENICI
            
                    

                

            

        

    

    



  
    
        
            
                
                    
                            [image: ]
            
                    

                

            

            
                
                    
                            Obec Lásenice leží jihozápadně od Jindřichova Hradce, rozkládá se po obou březích řeky Nežárky, při státní silnici do Českých Budějovic; součástí silnice je hráz Formanského rybníka, obec obklopují četné další rybníky a lesy. 

Počet domů přesáhl již dvě stě, počet obyvatel se pohybuje okolo 560. V obci je pošta, dvě restaurace, prodejna potravin a obecní ubytovna. V okolí obce při řece Nežárce se nachází několik desítek rekreačních chat.



HISTORIE OBCE
            
                    

                

            

        

    

    



    
  
    
        
            
                
                    ODKAZY

                    
                    
                       
                            
                                [image: Jihočeský kraj]
                            

                            
                        
                         Jihočeský kraj
                    

                    
                       
                            
                                [image: CZECH POINT]
                            

                            
                        
                         CZECH POINT
                    

                    
                       
                            
                                [image: Katastrální mapa]
                            

                            
                        
                         Katastrální mapa
                    

                    

                

            

        

    

    



  
    
        
            
                

                    
    
        
            
                Aktuality

                na email
            

            
                
                    
                        
                    

                    
                        PŘIHLÁSIT
                    

                

            


        

        
            
                 
                Informace o osobních údajích
        

    
    

                

            

        

    

    



  
    
        
        

    

    



  
    
        
            
                
                    
                            [image: ]    LÁSENICE
            
                    

                

            

        

    

    



  
    
        
            
                

                    

    [image: dům]
    Lásenice č.p. 11,

378 01 Lásenice
        
Na mapě




                

            

            
                

                    

    [image: telefon]
    384 380 123



    [image: email]
    urad@ou-lasenice.cz



    [image: datová schránka]
    eb2a7v8



                

            

            
                

                    
    
        [image: ]
    


    
        	Pondělí	8.00–12.00	 14.00–16.00
	Středa	8.00–12.00	 14.00–17.00


    


                

            

            
                
                    
                            [image: ]   
            
                    

                

            

        

    

    



  
    
        
            
                

                    	Prohlášení o přístupnosti
	Ochrana osobních údajů
	Kontakt na administrátora

Vyrobeno v Origine 2023
                

            

        

    

    





    
        
            
                              
            

            

            
                Zavřít
            

        

    






    [image: křížek]
    
        
            Vyhledávání
            
            
                HLEDAT
            
        

    




Top

















 


